parati cui erunt. Igitur aduersus diuites quibus precipiendum est non superbe sperare neque sperare in incerto diuitiarum hoc euangelio supradicto precipitur. Nolite solliciti esse etc. Cui resonat precedentem epistolam in eo quod ait. Non efficiamini manus glorie cupidi. Et rursum. Quem seminauerit homo. hoc et metet. Et quod in carne de carne et metet corruptione. Cuius itaque quod huius preceptum fideliter amplectitur. illa uox est in merito ad partem nostram. quod seruet omnia quibus indigent. sic in eodem euangelio dictum est.

Uar inquam illa melina domine aure tua ad me uox est pauperum de manu primium regnum dei et iusticia eius et deinde necessaria corporum quod aditenda sunt humilitate querentis. Quod et in generalis eodem respectu ait. Bonum est offerre domino. et necessaria querere a domino. et in ea spe psallere. et in operari nomen tuo. et ad honorem nominis tui altissime. Ad annuntiandum manere misericordiam eius quod est primium querere regnum dei et iusticia eius. Ipse idem generalis abunde quod necessarium a parte uictum accepit. narrat in ostensa alius dicens. Et spectant et expectant dominum. et non aliunde. sed a domino querent eius regnum et expectant. que aditenda sunt. et respect me. et adicit quod necessaria sunt huic uitae. Communio clare exprimit cibum eiusdem regni dei. quod primium querendus sit. Quod manducat carnem meam et bibit sanguinem meum in me manet et ego in eo. Quod est enim regnum dei non mansio dei in uobis. Hoc autem ut maneat in uobis. fit manducando carnem eius et bibendo sanguinem eius.

Vnde et hoc in omni unione recte ponitur. **O**mnium sexta decima legitur hoc euangelium. quod dominus fletu uiduae matris mortuum unicum filium uiuam reddidit. et accepit omnes timores et magnificabant dominum. Et ce autem uidua sciam significat matrem ecclesiam et uniuersum plebano ordine. quod regenerandam in christi cura sunt animarum. qui morte cuiusque animum querent manifestum apparet in uniuersis magnis presequuntur fletibus. Moritur enim et filius uiduae. quoniam quod per eam aliquid separatur a corpore ecclesie. quod uidua est. et sponso in presentia non manente cum illa. Hinc ergo euangelio bene illa premittitur lectio apostoli. fratres obsecro uos ne deficiatis in tribulationibus meis pro uobis quod est gloria uestra. Huius rei gratia flecto genua mea et cetera. Paulus enim qui ait filioli mei quod scilicet in parte non formetis christum in uobis. pulchre in officio persona ubi quod exprimit ecclesie uiduae uitam filiorum magnis gemitibus postulantis. misericordiam. miserere mihi domine quoniam ad te clamauit. et respice. et offensa. domine in auribus meis respice. uoces huius uiduae scilicet ideo matris ecclesie. quod scilicet carere debet pro filiorum suorum quod forte in morte peccati lapsi sunt resurrectione. Graduale uero timebunt gentes nomen tuum domine. ad hoc resonat quod dictum est in predicto euangelio. Accepit autem omnes timores. Nam quoniam edificat dominus syon. iuxta eiusdem generalis usum. non perueniendo uita et incolumitate animarum spiritualium et filiorum. Quod quod proficit per cibum corporis et potum sanguinis sui. recte in omni unione ponitur gratia actio. eadem uidua scilicet ecclesia dicente. Domine memorabor iusticie tue solus etc.